
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 001/2023-TP-CMT/2023/2023

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

09/02/2023 24/01/2023 27/01/2023 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL DE TURURU
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇAO DE EMPRESA APTA PARA SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTURIA CONTABIL AFIM DE ATENDER AS 
NECESSIDADES DA CAMARA MUNICIPAL DO MUNICIPIO DE TURURU/CE.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão JOSIMAR MARTINS DE ALMEIDA

Responsável pela Informação JOSIMAR MARTINS DE ALMEIDA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico NIEFSON BRUNO OLIVEIRA SANTOS

Responsável pela Adjudicação PEDRO SANTANA DE ALMEIDA FILHO

Responsável pela Homologação PEDRO SANTANA DE ALMEIDA FILHO

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

27/01/2023 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO JORNAL CIDADES

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

CÂMARA MUNICIPAL DE TURURU

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

R&A ASSESSORIA CONTÁBIL E INFORMÁTICA S/S LTDA 13.075.241/0001-41 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

AVISO DE LICITAÇÃO pdf

Câmara Municipal de Tururu
Rua Neném Barroso, 18 - Centro - CEP: 62655-000 - Tururu\CE

CNPJ: 00.655.264/0001-83 - Tel: 85986452754 - Site: www.camaratururu.ce.gov.br

Rua Neném Barroso, 18 - Centro - CEP: 62655-000 - Tururu\CE

https://camaratururu.ce.gov.br/licitacoes/12

Emitido: 20/08/2025 12:40:48


